holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal M H4H378.1

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



Montageanleitung
Kaminholzregal M H4H378.1

holz4&home

home. garden. living.

Schrauben und Zubehér

Nummer Illustration MalR Stiickzahl Nummer Illustration MaR Stiickzahl
(A ) (Hm ] M8 x 40mm %16 (G] ) Fuk x12
o
M6
@ @):m M8 » 35mm x 76 0 %/ Innensechskant-Schlissel * 1
[d . . M8
@ [\_ 90 Verblndung * 16 o M Innensechskant-Schliissel 21
(D] ﬁ—:_"aj‘: Eckenverbindungsstiick x4 ()] :@ M6 Schraubenschlissel x 1
e .@m @. M& = 16mm x 8 9 q@ M8 Schraubenschliissel *x 1
(F] O O M6 x 45mm x 4 ® ) Mutter x 72
Stickliste
Nummer Stickart Anzahl | | Nummer Stickart Anzahl | | Nummer Stickart Anzahl
0| ——— | =
® x2
(6] x2
2] *2
-
\\
"
@ : x 2
\\
0 ®2 \\
\\\\\\\
’\
W
\_\
® -4
%
o x2
@ Hintere Plane % 1
e ® 2 \\\:_
W
3 .\\.
(o] *x2
\ \\
\
™ '\\.
\
\ Y @ Vordere Plane x 1
7
() ] %2 (10] x2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de




holz4&home

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal M H4H378.1
@
o ® o0
L i
=T ®1" =T
o o o 0

(W
m b
e
-y
@

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal M H4H378.1

®
“I_i
7]

_11=_=_=_i=£1_=:i=_ij:i=:=:=:_ Ei_;i_z;:f_:_a_-_é__

——— T — e —
S 0 3

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal M H4H378.1

0/ =0

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZ4home

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal M H4H378.1

N
)

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal M H4H378.1

T e— _____i:::_"-:,__ = |

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack M H4H378.1

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



Assembly Instruction

Firewood Rack M H4H378.1

holz4&home

home. garden. living.

Screws and Accessories

Mumber Illustration Dimension Piece MNumber lllustration Dimension Piece
0 O M8 x 40mm x 16 0 L Foot pad x 12
o
(5] O M8 x 35mm *76 Q %/ Mé6-Allen wrench * 1
@ 90° connector %16 (| ] M M8-Allen wrench %1
(D) ﬁ,‘”__'ajf Cormer fixer x4 & :@ M&-Wrench %1
a Omm @ M8 x 16mm x8 (K] d@ M8-Wrench x 1
(F) O O M6 x 45mm x4 1] {@ Screw nut x 72
Parts List
Number Part art Piece Number Part art Piece Number Part art Piece
o | - x2
® x2
(6} x2
(2} x2
@ ®2
) x2
P
N\
N
© <4
x2
© @ Back cloth % 1
4] x2
Ny
2
© \, )
N\
&\\
\w\ @ Front cloth x 1
7
6 x2 ® x2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de




holz4&home

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack M H4H378.1

@
o9 o 9°
= lﬁ: —*_@_
© 0 o ©
() E‘G @EH iﬁ@
[ ° °
@

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack M H4H378.1

®
“I_i
7]

_11=_=_=_i=£1_=:i=_ij:i=:=:=:_ Ei_;i_z;:f_:_a_-_é__

——— T — e E—
= = .l

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack M H4H378.1

= _"——'-:{é @

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZ4home

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack M H4H378.1

N
\ w:ll
‘Ill i
)

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack M H4H378.1

T e— _____i:::_"-:,__ = |

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal L H4H378.2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



Montageanleitung
Kaminholzregal L H4H378.2

holz4&home

home. garden. living.

Schrauben und Zubehér

Nummer Illustration MalR Stiickzahl Nummer Illustration MaR Stiickzahl
(1) (O m— M8 x 40mm x 16 (G] _ FuR x8
o
M6
@ ) M8 = 35mm x 76 0 %/ Innensechskant-Schlissel * 1
[d . . M8
@ [\_ 90 Verblndung * 16 o M Innensechskant-Schliissel 21
(D] ﬁ—:_"aj‘: Eckenverbindungsstiick x4 ()] :@ M6 Schraubenschlissel x 1
e @m © M8 x 16mm EX:] 9 q@ M8 Schraubenschlissel x 1
(F] O O M6 x 45mm x 4 ® ) Mutter x 72
Stickliste
Nummer Stickart Anzahl | | Nummer Stickart Anzahl | | Nummer Stickart Anzahl
0| ——— | =
® x2
e x2
2] *2
-
\\
"
@ i ® 2
\\
0 ®2 \\
=
’\
W
\_\
® -4
%
0 x2
@ Hintere Plane % 1
e ® 2 \\\:_
W
3 .\\.
o *x2
Y
\
™ '\\.
\
\ @ Vordere Plane x 1
7
(5] = © *x2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de




holz4&home

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal L H4H378.2
@
o ® o0
L i
=T ®1" =T
o o o 0

(W
m b
e
-y
@

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal L H4H378.2

®
“I_i
7]

_11=_=_=_i=£1_=:i=_ij:i=:=:=:_ Ei_;i_z;:f_:_a_-_é__

——— T — e E—
= = .l

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal L H4H378.2

= _"——'-1{6: @

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZ4home

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal L H4H378.2

N
R

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal L H4H378.2

T e— _____i:::_"-:,__ = |

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack L H4H378.2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holz4&home

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack L H4H378.2

Screws and Accessories
Mumber Illustration Dimension Piece MNumber lllustration Dimension Piece
(A] (O Tmm— M8 x 40mm %16 (G] i S Foot pad iy
(5] O M8 x 35mm *76 Q %/ Mé6-Allen wrench * 1
@ 90° connector %16 (| ] M M8-Allen wrench %1
@ ﬁ,‘”__'ajf Corner fixer x4 o :@ M6-Wrench x1
e @me © M8 x 16mm x8 Qo d@ M8-Wrench x 1
(F) O O M6 x 45mm x4 1] {@ Screw nut x 72
Parts List
Number Part art Piece MNumber Part art Piece MNumber Part art Piece
o | - x2
® x2
(6] x2
2] x2
@ 2
L7 %2
N\
N
© <4
0 x2
@ Back cloth % 1
() x2
W,
3 .\\.
[ 9] x2
E \}\
\,
\w\ @ Front cloth x 1
b2
(5 2 || ® x2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de




holz4&home

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack L H4H378.2

@
o9 o 9°
= lﬁ: —*_@_
© 0 o ©
() E‘G @EH iﬁ@
[ ° °
@

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack L H4H378.2

®
“I_i
7]

_11=_=_=_i=£1_=:i=_ij:i=:=:=:_ Ei_;i_z;:f_:_a_-_é__

——— T — e E—
= = .l

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack L H4H378.2

= _"——'-:{é @

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZ4home

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack L H4H378.2

N
\ w:ll
‘Ill i
)

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack L H4H378.2

T e— _____i:::_"-:,__ = |

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal XL H4H378.3

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



Montageanleitung
Kaminholzregal XL H4H378.3

holz4&home

home. garden. living.

Schrauben und Zubehér

Nummer Illustration MalR Stiickzahl Nummer Illustration MaR Stiickzahl
(A ) (Hm ] M8 x 40mm %16 (G] ) Fuk x12
o
M6
@ @):m M8 » 35mm x 76 0 %/ Innensechskant-Schlissel * 1
[d . . M8
@ [\_ 90 Verblndung * 16 o M Innensechskant-Schliissel 21
(D] ﬁ—:_"aj‘: Eckenverbindungsstiick x4 ()] :@ M6 Schraubenschlissel x 1
e .@m @. M& = 16mm x 8 9 q@ M8 Schraubenschliissel *x 1
(F] O O M6 x 45mm x 4 ® ) Mutter x 72
Stickliste
Nummer Stickart Anzahl | | Nummer Stickart Anzahl | | Nummer Stickart Anzahl
0| ——— | =
® x2
(6] x2
2] *2
-
\\
"
@ : x 2
\\
0 ®2 \\
\\\\\\\
’\
W
\_\
® -4
%
o x2
@ Hintere Plane % 1
e ® 2 \\\:_
W
3 .\\.
(o] *x2
\ \\
\
™ '\\.
\
\ Y @ Vordere Plane x 1
7
() ] %2 (10] x2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de




holz4&home

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal XL H4H378.3
@
o 2 o0
S Al
=T ®1" =T
o o o 0

(W
m b
e
-y
@

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal XL H4H378.3

®
“I_i
7]

_11=_=_=_i=£1_=:i=_ij:i=:=:=:_ Ei_;i_z;:f_:_a_-_é__

——— T — e E—
= = .l

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal XL H4H378.3

0/ =0

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZ4home

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal XL H4H378.3

N
I', l\‘:ll
‘Ill Il"
)

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Montageanleitung
Kaminholzregal XL H4H378.3

T e— _____i:::_"-:,__ = |

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack XL H4H378.3

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



Assembly Instruction

Firewood Rack XL H4H378.3

holz4&home

home. garden. living.

Screws and Accessories

Mumber Illustration Dimension Piece MNumber lllustration Dimension Piece
0 O M8 x 40mm x 16 0 L Foot pad x 12
o
(5] O M8 x 35mm *76 Q %/ Mé6-Allen wrench * 1
@ 90° connector %16 (| ] M M8-Allen wrench %1
(D) ﬁ,‘”__'ajf Cormer fixer x4 & :@ M&-Wrench %1
a Omm @ M8 x 16mm x8 (K] d@ M8-Wrench x 1
(F) O O M6 x 45mm x4 1] {@ Screw nut x 72
Parts List
Number Part art Piece Number Part art Piece Number Part art Piece
o | - x2
® x2
(6} x2
(2} x2
@ ®2
) x2
P
N\
N
© <4
x2
© @ Back cloth % 1
4] x2
Ny
2
© \, )
N\
&\\
\w\ @ Front cloth x 1
7
6 x2 ® x2

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de




holz4&home

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack XL H4H378.3

@
o9 o 9°
= lﬁ: —*_@_
© 0 o ©
() E‘G @EH iﬁ@
[ ° °
@

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack XL H4H378.3

®
“I_i
7]

_11=_=_=_i=£1_=:i=_ij:i=:=:=:_ Ei_;i_z;:f_:_a_-_é__

——— T — e E—
= = .l

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack XL H4H378.3

= _"——'-:{é @

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZ4home

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack XL H4H378.3

N
\ w:ll
‘Ill i
)

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



holzZhome

home. garden. living.

Assembly Instruction
Firewood Rack XL H4H378.3

T e— _____i:::_"-:,__ = |

D-49324 Melle-Gerden Vierhausen 9a info@holz4home.de



